绍兴市体育彩票管理中心2024年9月至10月政府采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将绍兴市体育彩票管理中心2024年9月至10月采购意向公开如下：

	采购单位
	绍兴市体育彩票管理中心

	采购项目名称
	绍兴地铁体彩语音播报冠名广告投放合作项目

	采购品目
	C23150000 广告宣传服务

	采购需求概况
	地铁广告具备与体彩品牌相匹配的美观又高档的传播环境，越来越多的人们将地铁作为一个出行重要交通工具，受众可以覆盖到不同消费群体，且传播面广、传播速度快，到达率高，是优质实效的宣传媒介。经前期了解拟选择绍兴地铁“站台（上）下行语音冠名”“列车（上）下行语音冠名”广告进行投放，投放内容为在绍兴地铁越城段17个上行站台及27列下行列车进行体彩语音播报冠名，投放时长拟为3个月。

	预算金额（元）
	280000

	预计采购时间
	2024年10月

	中小企业预留情况
	中小企业预留

	落实政府采购政策功能情况

	联系人
	超级机构管理员

	联系电话
	0575-85141456

	备注
	/

绍兴市体育彩票管理中心
2024年9月3日